
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про проведення поглибленого медичного огляду 
та етапного комплексного обстеження
членів національних збірних команд України
з олімпійських та неолімпійських видів спорту у 2024 році

Відповідно до статті 51 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
спільного наказу Міністерства України у справах молоді та спорту і Міністерства 
охорони здоров'я України від 04 травня 1995 року № 1209/81 "Про вдосконалення 
системи диспансерного нагляду за особами, які займаються спортом, і медичного 
забезпечення спортивно-масових заходів", зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 01 грудня 1995 року за № 428/964, та з метою проведення 
поглибленого медичного огляду та етапного комплексного обстеження членів 
національних збірних команд України з олімпійських та неолімпійських видів 
спорту у 2024 році

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік проведення поглибленого медичного огляду та 
етапного комплексного обстеження членів національних збірних команд України 
з олімпійських та неолімпійських видів спорту у 2024 році, що додається.

2. Департаменту спорту вищих досягнень забезпечити дотримання 
графіка проведення поглибленого медичного огляду та етапного комплексного 
обстеження членів національних збірних команд України з олімпійських та 
неолімпійських видів спорту.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства молоді та спорту 
України від 31.01.2024 № 605 "Про проведення поглибленого медичного огляду 
та етапного комплексного обстеження членів національних збірних команд 
України з олімпійських та неолімпійських видів спорту у 2024 році".

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту спорту вищих досягнень Анастасьєву О. С.

Заступник Міністра з питань цифрового 
розвитку, цифрових трансформацій
і цифровізації                                                                                   Віталій ЛАВРОВ


